Coillours d'icelles, en les Countees deflbuz efcritz, a Nous paia-.

bles a la Seint Martyn prochein venant; c^eftaflavoir,

Es les parties de Lendejay Sepi Cettt Livres,

Et e?i les parties de Holand Trois Centz Vynt (^ Deux Livres. ^

Don. foiiz noftie Prive Seal a Wefim. le xjour dejuyn, TAn
de noftre Regne Trefzilme.

* De Proclamatione Treniarttm Flandria.o

D EX, Capitaneo Villce noftrse Calefii, vel ejus Locumtenenti
•'^ ibidem, Salutem.

Ciim certae Treuga:, pro parre noftra & illorum de Flandria,

a Quintodecimo die Junii, proximo pr.cterito, ufque ad Termi-
num Quinque Annorum, extunc proximo fequentium, duratur-ce,

captiB & mhx exiftant,

Ac Status Flandrix per Literas fuas nobis nuperime certificarunt

quod ipfi Treugas illas, pro parce illorum, fidelicer obfervabunc

& manutenebunt, eifdem in aliquo nullatenus contraveniendo,

Ac, hibitis per cofdem Aviiamento & matura Dcliberadone,
eis videbatur expediens, fi Nobis hoc idem videatur, qu)d,ex
utraque parte, fiar Rcnovatio Pioclamationis fuper CoufervJtiona

Treugarum prxdictarum, ad fineni qubd nulli, tjm ex una parte,

quam altcra , aliquam Ignorantiam prxcendere valeanc in hac

parte,

Nos,
Atrendentes quod PrxmifTa Commune Bonum & Utilitatem l

tam Partium prxdiftarum, quam Regni & Dominii noftrorum,

manifefte concernunt,

Ac, eo pnxtextu, volenres Treugas illas, juxta vim & efTedtum

e.irumderei, quantum ad \4ercatores , Pcregrinos, & Pifcatores

Flandrenfes , & eornm Naves, Marinarios, Servientes, Merces,
Mercandifas, Res & Bona, ac alia , Pei fonas Flandrenfes prxdidas

concernentia dumtaxat, & Mercacores, Peregrinos, Clericos, &
Pifcatores noftros & eorum Naves, Marinarios, Servientes, Mer-
ces, Mercandifas, Res & Bona, ac alia, Ligeos & Subditos no-

ftros concernentia, ex parte noftra, firmiter & inviolabilicer obfer-

vari

,

C Vobis

*viir.

Ann. D.
1412.

An. 13.

H. 4.

Clauf.

13. i/ 4.

m. 12.

dorf

i8 CONVENTIONES, LITERyE,
Am.D. Vobis mandamus , firmiter injungentes, quod, quamcito vobis

1412. conftare poreric dictos Stjtus Flandrenfes Treugas prxdiclas in

Ii(n. 4. partibus illis proclamari feciile in forma praedidta, & Marchiis ad-

jacencibus, ac iliis Locis ubi mas^is expedire videritis, ex parte

noltra
,

pubiice proclamari & teneri faciatis , modo £c forma fu-

pradifti^,

Et, cum Proclamationem bujufmodi fic feceritis, Nos inde, in

Cancellariam noftram , fub Sigillo veftro, diftindte & aperte , rcd-

datis certiores, ut Nos Treugas illas in aliis Locis, infra Regnum
noftrum Angliae, proclamari faciamus, prout decet.